Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PORTARIA Nº 51 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019.“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PÚBLICA”. O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e, diante das determinações contidas na Lei Federal nº 8.666/93, com suas posteriores
alterações;RESOLVE:Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitações do Município de Dores de Turvo/MG
para atuação na função no exercício financeiro de 2019, assim constituída:TITULARES Presidente: Eliete Rosa dos
Santos Coutinho, portadora do CPF n° 087.732.166-31 e RG n° MG-15.931.146;Membro: Edmar Antônio Venâncio,
portador do CPF n° 112.550.456-04 e RG n° MG 16.859.551;Membro: Rosângela Maria Moreira, portadora do CPF n°
868.772.406-34 e RG n° M.6.526.032.SUPLENTE Membro suplente: Vanildo Elias Marotta Moreira, portador do CPF
n°522.764.146-34 e RG n° M.3.858.165SSP/MG.Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º.
Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 01/2019.Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se.Dores do Turvo/MG, 20 de novembro de 2019.VALDIR RIBEIRO DE BARROS.Prefeito Municipal.

Código Identificador: 22835733409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 216 segunda-feira, 25 de novembro de 2019_________________________________________________________________________________________________________________________

		2019-11-25T15:56:51-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142